
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна з 
питання: «Про затвердження проектів з реалізації Стратегії розвитку 

університету на 2019-2025 роки» 
від 25 лютого 2019 року протокол № З

Заслухавши виступ ректора Бакірова В.С. з питання «Про затвердження 
проектів з реалізації Стратегії розвитку університету на 2019-2025 роки», Вчена 
рада Університету ухвалила:

1. Затвердити проекти з реалізації Стратегії розвитку університету на 2019- 
2025 роки.

2. З метою оптимізації роботи над Стратегією розвитку університету у 2019 
році об’єднати проект Стратегії розвитку університету № 2.3. «Дидактична 
та психологічна адаптація першокурсників» (керівник
А. В. Пантелеймонов) з проектом Стратегії розвитку університету №2.4. 
«Ефективний куратор» (керівник -  А. В. Пантелеймонов) та проект 
Стратегії розвитку університету № 2.6. «Практична складова освітнього 
процесу» (керівник -  Д. О. Лобанов) з проектом Стратегії розвитку 
університету № 2.7. «Професійна кар’єра випускників» (керівник -  
Д. О. Лобанов) із збереженням затверджених показників реалізації 
стратегічного бачення.

3. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових, науково-дослідних 
інститутів, завідувачам кафедр визначити пріоритетні завдання на 2019 р., 
в розрізі реалізації стратегії розвитку університету на 2019 р., та надати їх 
до ради стратегічного планування і розвитку.

Відповідальні: декани факультетів, директори ННІ, НДІ, завідувачі 
кафедр.

4. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

Термін виконання: до 12 березня 2019 року 
Відповідальний: помічник ректора Кравченко А.С.


